si presenti entro il termine fissato per la sottoscrizione. In questo caso l’incarico potrà essere 
conferito mediante scorrimento della graduatoria della selezione. 

Art. 9: Trattamento economico 

È previsto un compenso lordo per ogni tutor pari ad € 1.500 (millecinquecento/00) esclusi gli oneri 
a carico del datore di lavoro. Il pagamento del compenso verrà corrisposto con un’unica rata alla 
scadenza del contratto e sarà commisurato alle ore effettivamente svolte. Il pagamento sarà 
subordinato alla dichiarazione di regolare esecuzione attestata dal responsabile del Corso.